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KB wedstrijd DAW - 1
Alkmaar, 17-9-2023

Programmanr. 1 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en jonger
17-9-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2 en 3

1. Eliza Khoshdel De Dolfijn 48.53 201500264 47.74

Minioren 4

1. Francine Lugtu ZV De Aalscholver 41.05 201400104 40.90
2. Indy-Louise Bakker Daw 42.66 201400736 42.42
3. Iris Felius Z & PC De Zeeuwse Kust 44.25 201400866 44.84
4. Nikky Zonjee Daw 47.46 201401242 45.33
5. Evi Hoogland Zv de Ham 53.73 201400602 52.37

DIS Daniëlle Oganian Daw 56.29 201401322
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

AFGEM Kyra Vella van Elten WZ&PC Purmerend 56.58 201401204

Programmanr. 2 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5
17-9-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Inoa Bremer MSV-Zeemacht 36.53 201300280 37.96
2. Aylin Turgut De Dolfijn 46.48 201301548 43.56
3. Elisa Monpellier De Meeuwen Diemen 46.73 201300822 45.63
4. Bellefleur Malkin De Dolfijn 52.38 201302202 48.82
5. Matilda Mann De Dolfijn 52.03 201300642 50.53

Programmanr. 3 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
17-9-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Flo Streep Daw 28.33 200900676 28.38
2. Megan Snoek Daw 28.69 200900888 28.89
3. Isis Verhoeff De Otters Het Gooi 28.61 200902962 29.28
4. Nikki Hofland MSV-Zeemacht 29.93 200900244 29.79
5. Chaya Bremer MSV-Zeemacht 30.70 200900372 30.69
6. Abby Kootstra ZV De Aalscholver 31.74 201000264 30.92 FJ 1
7. Yuna van den Idsert Daw 31.60 201001196 30.92 FJ 3
8. Dewi Meijer De Dolfijn 31.11 201000302 31.32
9. Dana Halff Zv de Ham 31.54 201000392 31.52

10. Maria Kotsubailo ZV De Aalscholver 32.91 201001722 31.67
11. Frances Lugtu ZV De Aalscholver 31.66 201000418 31.74
12. Nina de Bruijne De Dolfijn 32.02 200901316 33.11
13. Isabel van Oogen ZV De Aalscholver 32.61 200900038 33.31
14. Thania Christakoglou ZV De Aalscholver 34.94 200901626 34.25
15. Frederique Grijpink De Otters Het Gooi 34.21 201001218 34.29
16. Cloë Ponsioen WZ&PC Purmerend 36.05 201200778 34.65
17. Britt Kattouw WZ&PC Purmerend 34.48 201000070 35.03
18. Luna Hellemons ZPC Watervlo 36.08 200903778 35.41 FJ 1
19. Lina Hani MSV-Zeemacht 36.77 201001452 35.41 FJ 2
20. Evelien Raat Daw 43.93 201102486 38.98
21. E. Fernandez van Duijker ZV De Aalscholver 39.68 201001950 39.98
22. Julie Buijs ZPC Watervlo NT 200904156 40.50
23. Roma Tambile ZPC Watervlo 44.57 200903844 41.33
24. Naï Mahtat De Dolfijn 50.01 201102520 41.52
25. Lily Wijngaarden MSV-Zeemacht 50.04 201103172 41.59
26. Virginia Gambino Daw 43.06 201202022 42.13
27. Aden Koksal ZPC Watervlo 47.44 201202484 42.34
28. Matilda de Goffau Daw 45.73 201200974 43.73
29. Lola Opdam Daw 44.33 201103150 44.16
30. Bente van Lare De Meeuwen Diemen 45.54 201201516 46.05
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KB wedstrijd DAW - 1
Alkmaar, 17-9-2023

Programmanr. 3, Meisjes, 50m vrije slag, Junioren

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Emma Bailey ZV De Aalscholver 44.47 201002124
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Rosina Kromhout Daw 33.53 200902490
AFGEM Ronili Dvorin De Dolfijn 36.87 201201740
AFGEM Narin Turgut De Dolfijn 32.45 201201110

Jeugd 1 en 2

1. Libhin Boon Daw 28.43 200701792 29.28
2. Sarah Lute ZV De Aalscholver 29.83 200701078 30.43
3. Tara de Jong Daw 31.23 200701574 30.64
4. Iris Brouwer ZV De Aalscholver 31.93 200800368 30.92
5. Lena van Rooden ZPC Watervlo 31.61 200801952 31.76
6. Aimée de Feijter ZPC Watervlo 31.66 200801038 32.16
7. Esmee Slingerland ZV De Aalscholver 31.97 200704078 32.32
8. Talitha Holtjer MSV-Zeemacht 35.50 200801324 35.26
9. Rashika Naganasoore ZV De Aalscholver 35.64 200801884 36.58

Senioren 1 en ouder

1. Evy Rozeboom Daw 27.39 200601338 27.01
2. Zoë Prins Daw 28.08 200603812 28.61
3. Emma Riemers MSV-Zeemacht 28.46 200500748 28.83
4. Floortje van Schaik De Meeuwen Diemen 29.50 200602294 29.70
5. Lieke Broere De Otters Het Gooi 30.25 200303890 31.53
6. Marouscha de Vries Daw 31.91 199906628 32.12
7. Elise Koppijn ZPC Watervlo 37.09 200603610 37.98

AFGEM Lotte Berghauser Pont ZPC Watervlo 33.83 200601964

Programmanr. 4 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4 en jonger
17-9-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2

1. Ufuk Kocer Daw NT 201600061 54.83

Minioren 3 en 4

1. Andras Dijkema Zv de Ham 40.04 201400275 38.58
2. Giuliano Wolfgang MSV-Zeemacht 39.71 201400219 41.22
3. Samuel Obdam Daw 43.79 201500333 43.16
4. Mattis Bisschop De Dolfijn 42.20 201400517 43.31
5. Jayden Hali MSV-Zeemacht 53.34 201400393 44.35
6. Valentijn Harms De Dolfijn 47.73 201400577 48.57
7. Kasper Kunst Daw NT 201500383 53.56
8. Layth Boushaba De Dolfijn NT 201500439 54.02

Programmanr. 5 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en 6
17-9-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Zendé Rensch Daw 32.47 201200647 32.70
2. Luuk Hoogland Daw 34.06 201200939 33.07
3. Luca Denkers ZV New Wave Almere NT 201202399 33.61
4. Casper Miltenburg De Dolfijn 34.16 201201157 34.10
5. Shai Jaffe De Dolfijn 35.98 201300205 34.96
6. Quincy Lalkhan WZ&PC Purmerend 37.60 201201857 35.07
7. Bernardo Vasconcelos De Dolfijn 39.41 201300671 36.58
8. Stieven Raijer Zv de Ham 38.89 201200829 38.56
9. Enzi Nyembo ZV De Aalscholver 1:06.82 201300163 38.61

10. Mason Borgman ZV De Aalscholver 41.35 201200369 38.65
11. Robin Kikkert WZ&PC Purmerend 38.75 201201425 38.88
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KB wedstrijd DAW - 1
Alkmaar, 17-9-2023

Programmanr. 5, Jongens, 50m vrije slag, Minioren 5 en 6

rang naam vereniging intijd tijd RT

12. Jesper Witteveen De Meeuwen Diemen 41.15 201200129 41.48
13. Cinar Akalin ZPC Watervlo 45.41 201201385 42.60
14. Mauro van den Idsert Daw 43.74 201300559 43.46
15. Tobias Kunst Daw NT 201201031 49.06
16. Mattia Gambino Daw 50.00 201201869 51.29
17. Takumi Mihalache ZV New Wave Almere 1:14.56 201301027 1:06.72
DIS Marcelo Fritz Medina De Dolfijn 36.36 201201885

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Vanja Dramicanin De Meeuwen Diemen NT 201202517

Programmanr. 6 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
17-9-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Mike Hilders De Dolfijn 28.28 200900281 26.96
2. Dinand Kop Daw 27.58 200901001 27.55
3. Joshua van den Idsert Daw 27.57 200801919 27.88
4. Mika Hebing WZ&PC Purmerend 28.84 200800027 28.40
5. Mauro Bedeke Daw 29.71 201000537 28.73
6. Mats van Zuilekom ZPC Watervlo 30.68 200803651 28.80
7. Franzi Ziegler Daw 29.25 201100891 29.15
8. Julian Kragten ZPC Watervlo 30.43 200900695 29.20
9. Timo Colijn ZV New Wave Almere 33.36 200902973 29.45

10. Oleksandr Hordiienko ZV De Aalscholver 29.53 201003061 29.49
11. Sem Kinneging ZV De Aalscholver 29.33 200903141 29.53
12. Mick van Zal Daw 34.15 200803457 31.58
13. Giovanni Wolfgang MSV-Zeemacht 35.03 201100859 32.04
14. Jasper van der Geest ZPC Watervlo 35.83 200803649 32.31
15. Noa Makdoembaks ZV De Aalscholver 33.69 200902395 32.37
16. Ivan Halff Zv de Ham 33.38 201100479 32.94
17. Manato Mihalache ZV New Wave Almere 42.63 201003209 33.65
18. Jelte Westra ZPC Watervlo NT 200803889 34.21
19. Julian van Manen ZV De Aalscholver 35.95 201100301 35.34
20. Tuna Yucel ZPC Watervlo 39.36 201002677 35.97
21. Sasha Dailid WZ&PC Purmerend 37.96 201003403 36.83
22. Armando Barlo Zv de Ham 38.59 201102975 38.03
23. Matthew Kostenko De Dolfijn 45.85 201102757 46.94

AFGEM Vuc Cerovic ZPC Watervlo 33.81 200902143
AFGEM Aaron Martijnse ZPC Watervlo 36.58 200903531

Jeugd 1 en 2

1. Lars Kool Daw 26.57 200700511 26.20
2. Vincent Schweitzer Daw 27.49 200601857 26.37
3. Nasr-Eddine Tallih ZPC Watervlo 28.37 200700757 27.27
4. Daan van Oogen ZV De Aalscholver 29.26 200700049 27.76
5. Jayden Lammers ZV De Aalscholver 28.06 200703855 27.88
6. Merijn Verhoeff De Otters Het Gooi 28.34 200604065 27.90
7. Ryan Schuts ZV De Aalscholver 29.01 200702495 28.52
8. Filip Minov ZPC Watervlo 30.22 200703291 29.95
9. Lars Heijt De Meeuwen Diemen 30.15 200703225 30.07

10. Julian Hendriks De Otters Het Gooi 32.60 200603717 S7 32.25 621

Senioren 1 en ouder

1. Felix Geenen Daw 23.00 199501085 23.78
2. Luc Mul Daw 23.87 200201025 23.93
3. Jordi de Nijs MSV-Zeemacht 25.44 199801851 26.44
4. Joep Klok Daw 30.47 200205103 30.36
5. Peter van Maurik MSV-Zeemacht 31.24 196301425 31.81
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KB wedstrijd DAW - 1
Alkmaar, 17-9-2023

Programmanr. 7 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4 en jonger
17-9-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 2 en 3

1. Y. van Remmerden ZPC Watervlo 2:00.29 201500188 2:06.47 59.02 2:06.47

Minioren 4

1. Noura Jonker WZ&PC Purmerend NT 201400548 1:46.50 50.07 1:46.50
2. Iris Felius Z & PC De Zeeuwse Kust NT 201400866 1:50.10 52.05 1:50.10
3. Nikky Zonjee Daw 1:55.80 201401242 1:53.12 53.61 1:53.12

Programmanr. 8 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5
17-9-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tahlia Taylor Wehman De Dolfijn 1:47.13 201300556 1:53.94 53.20 1:53.94
2. Lindsy Bottelier Zv de Ham 1:56.48 201300590 1:58.18 55.31 1:58.18

Programmanr. 9 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
17-9-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren

1. Amber Kunst Daw 1:17.87 200900680 1:15.30 34.64 1:15.30
2. Carla Moreno Palacios De Dolfijn 1:20.04 201002302 1:18.25 36.27 1:18.25
3. Wieke Dekker De Dolfijn 1:26.00 201002020 1:22.53 38.59 1:22.53
4. Romée Smit MSV-Zeemacht 1:25.52 201100438 1:23.47 39.02 1:23.47
5. Dante van Meene Daw 1:23.05 200900678 1:24.68 39.18 1:24.68
6. Yara van Asselen De Dolfijn 1:27.55 200900408 1:25.18 39.43 1:25.18

Madeleine Bertram De Dolfijn 1:23.54 200900516 1:25.18 40.28 1:25.18
8. Eva Leuverman Daw 1:26.76 200901216 1:25.50 39.78 1:25.50
9. Elle van Gemeren Daw 1:29.05 201100428 1:26.99 41.06 1:26.99

10. Chaya Bremer MSV-Zeemacht 1:33.39 200900372 1:28.16 41.25 1:28.16
11. Noa Spaans De Dolfijn 1:30.21 201100222 1:28.96 40.83 1:28.96
12. Noa Jaffe De Dolfijn 1:32.83 201000726 1:32.12 42.24 1:32.12
13. Britt Kattouw WZ&PC Purmerend 1:36.31 201000070 1:32.77 43.44 1:32.77
14. Dewi Meijer De Dolfijn 1:33.16 201000302 1:32.80 43.87 1:32.80
15. Liva van Groningen WZ&PC Purmerend 1:37.84 201200280 1:34.32 44.99 1:34.32
16. Sterre Dirar ZPC Watervlo 1:35.88 200900354 1:34.48 44.60 1:34.48
17. Isis Lemmink De Dolfijn 1:39.58 201202036 1:35.63 45.78 1:35.63
18. Thea Greven De Dolfijn 1:38.44 201102652 1:39.09 46.68 1:39.09
19. Elisa Obdam Daw 1:48.93 201201444 1:39.39 46.11 1:39.39
20. Luna Hellemons ZPC Watervlo 1:41.70 200903778 1:40.40 47.92 1:40.40
21. Lenthe Licht Daw 1:44.00 201003668 1:40.80 47.28 1:40.80
22. Amenah Benkibbou WZ&PC Purmerend 1:47.14 201201776 1:45.45 48.52 1:45.45
23. Naï Mahtat De Dolfijn 1:56.02 201102520 1:50.67 51.18 1:50.67
24. Ginger Grave de MSV-Zeemacht NT 201103066 1:52.98 54.12 1:52.98
25. Lily Wijngaarden MSV-Zeemacht NT 201103172 1:57.17 52.66 1:57.17
26. Lola Opdam Daw 2:07.36 201103150 2:04.81 58.76 2:04.81
DIS Aden Koksal ZPC Watervlo 2:05.64 201202484

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Naomi Post Zv de Ham 1:43.17 201100496
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Lina Hani MSV-Zeemacht 1:57.34 201001452
SD - De bewegingen van de benen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig

uitgevoerd.
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KB wedstrijd DAW - 1
Alkmaar, 17-9-2023

Programmanr. 9, Meisjes, 100m schoolslag, Junioren

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

DIS Antonia Huot De Dolfijn 1:57.28 201102742
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Liv Schoon Daw 1:47.42 201202112
AFGEM Sophie Seijsener Daw 1:35.56 201101730
AFGEM Charlie Klaver De Dolfijn 1:30.60 201102094
AFGEM Puck van Wees De Dolfijn 1:26.12 200901020

Jeugd 1 en 2

1. Britt Colijn ZV New Wave Almere 1:24.27 200700544 1:24.59 39.64 1:24.59
2. Floortje van 't Wout De Dolfijn 1:21.55 200802286 1:25.00 39.52 1:25.00
3. Melissa Busink ZPC Watervlo 1:27.02 200704000 1:25.40 40.12 1:25.40
4. Bette Peetoom Daw 1:25.46 200801808 1:25.52 39.75 1:25.52
5. Maddalena Coppo De Dolfijn 1:28.50 200803788 1:29.80 41.64 1:29.80
6. Sonja Raijer Zv de Ham 1:40.37 200804372 1:34.71 43.86 1:34.71
7. Kim van Wijk WZ&PC Purmerend 1:32.45 200702536 1:34.89 43.92 1:34.89

Senioren 1 en ouder

1. Bianca Groot MSV-Zeemacht 1:26.34 197000652 1:29.03 41.32 1:29.03
AFGEM Nicole Stahli De Dolfijn 1:25.60 200600542

Programmanr. 10 Jongens, 100m schoolslag Minioren 4 en jonger
17-9-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 3 en 4

1. Andras Dijkema Zv de Ham 1:58.58 201400275 1:57.44 55.62 1:57.44

Programmanr. 11 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5 en 6
17-9-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Liam Seijsener Daw 1:46.35 201300561 1:42.85 48.17 1:42.85
2. Jesper Witteveen De Meeuwen Diemen 1:52.64 201200129 1:51.47 51.21 1:51.47
3. Cinar Akalin ZPC Watervlo NT 201201385 1:54.73 51.81 1:54.73
4. M. Moreno Palacios De Dolfijn 1:58.46 201301123 1:55.02 53.48 1:55.02
5. Jens Postma Daw 2:03.90 201201605 1:55.03 53.71 1:55.03
6. Tom van Exter Zv de Ham 2:03.38 201200941 1:55.46 54.27 1:55.46
7. Sam Watson De Dolfijn 2:04.47 201300801 1:56.00 54.87 1:56.00
8. Saul Kolijn De Dolfijn NT 201201071 2:05.08 59.98 2:05.08
9. Mattia Gambino Daw NT 201201869 2:05.52 57.56 2:05.52

DIS Hidde van der Meulen Zv de Ham 1:57.02 201200257
SD - De bewegingen van de benen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig

uitgevoerd.

DIS Tobias Kunst Daw NT 201201031
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
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Alkmaar, 17-9-2023

Programmanr. 12 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
17-9-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren

1. Nathan Magava De Dolfijn 1:17.67 201003067 1:15.32 34.41 1:15.32
2. Jamie Kenworthy De Dolfijn 1:13.70 200800045 1:17.57 35.11 1:17.57
3. B. Bloemsma De Dolfijn 1:19.20 200901155 1:19.26 37.45 1:19.26
4. Evren Ege Orcunus De Dolfijn 1:25.63 201003253 1:22.70 39.63 1:22.70
5. Cayden Malone De Dolfijn 1:23.50 201002195 1:23.72 38.68 1:23.72
6. Pieter Kochl ZPC Watervlo 1:35.08 200903803 1:26.99 40.97 1:26.99
7. Mees Kooij Daw 1:30.38 201000909 1:27.16 41.73 1:27.16
8. Finn Wensveen Zv de Ham 1:35.99 201000811 1:28.12 42.67 1:28.12
9. Henry Watson De Dolfijn 1:29.83 201001703 1:29.55 42.09 1:29.55

10. Kyaro Giuliano De Dolfijn 1:31.12 201000489 1:30.18 41.72 1:30.18
11. Jelte Boonstra MSV-Zeemacht 1:36.55 200901867 1:34.35 44.45 1:34.35
12. Jelte Westra ZPC Watervlo NT 200803889 1:35.32 44.00 1:35.32
13. Ryan Bais MSV-Zeemacht 1:36.42 201002217 1:37.82 44.34 1:37.82
14. D. van Basten Batenburg Zv de Ham 1:39.85 201101265 1:40.67 47.16 1:40.67
15. Daniel Lubbers De Dolfijn 1:50.96 201002967 1:45.25 50.11 1:45.25
16. Yusuf Temizisler De Dolfijn 1:40.98 201002197 1:46.68 49.63 1:46.68
17. Rory Costello De Dolfijn NT 201102755 1:57.78 55.50 1:57.78
DIS Matthew Kostenko De Dolfijn NT 201102757

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Sam Whittaker De Dolfijn 1:46.17 201101295
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien., +SK - Het keer- en/of eindpunt

niet gelijktijdig met twee handen aangetikt

AFGEM Aaron Martijnse ZPC Watervlo 1:48.58 200903531

Jeugd 1 en 2

1. Bjorn van den Berge Z & PC De Zeeuwse Kust 1:06.80 200701991 1:09.62 32.39 1:09.62
2. Lars Kool Daw 1:13.24 200700511 1:11.86 34.26 1:11.86
3. Floris van der Salm De Dolfijn 1:17.53 200700705 1:15.87 35.86 1:15.87
4. Lou van Leeuwen De Dolfijn 1:15.34 200702779 1:16.09 35.30 1:16.09
5. Liam Doyle ZV New Wave Almere 1:30.70 200604377 1:21.72 37.93 1:21.72
6. Filip Minov ZPC Watervlo 1:24.80 200703291 1:24.82 39.31 1:24.82
7. Christoph Smit MSV-Zeemacht 1:29.18 200702629 SB8 1:29.81 450 42.21 1:29.81

Senioren 1 en ouder

1. Lars van Wingerden ZV New Wave Almere 1:07.60 200404849 1:07.25 31.68 1:07.25
2. Julian Prummel De Otters Het Gooi 1:15.88 200501731 1:13.17 33.36 1:13.17

Programmanr. 13 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4 en jonger
17-9-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2 en 3

1. Eliza Khoshdel De Dolfijn 56.36 201500264 59.11

Minioren 4

1. Evi Koopman MSV-Zeemacht 45.59 201400972 47.11
2. Francine Lugtu ZV De Aalscholver 47.96 201400104 47.33
3. Indy-Louise Bakker Daw 48.25 201400736 47.89
4. Yfke Boonstra MSV-Zeemacht 50.53 201400338 52.72
5. Lotte Holthuijsen MSV-Zeemacht 54.08 201400852 54.20
6. Daniëlle Oganian Daw 59.66 201401322 55.71
7. Evi Hoogland Zv de Ham 1:00.67 201400602 59.54

AFGEM Kyra Vella van Elten WZ&PC Purmerend 1:00.59 201401204
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KB wedstrijd DAW - 1
Alkmaar, 17-9-2023

Programmanr. 14 Meisjes, 50m rugslag Minioren 5
17-9-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Inoa Bremer MSV-Zeemacht 47.65 201300280 43.80
2. Emilie Schram Daw 52.81 201301816 48.46
3. Saar De Jager MSV-Zeemacht 52.71 201301654 51.20
4. Bellefleur Malkin De Dolfijn 52.35 201302202 55.05
5. Matilda Mann De Dolfijn 58.19 201300642 57.83

Programmanr. 15 Dames, 50m rugslag Senioren Open
17-9-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Frances Lugtu ZV De Aalscholver 35.20 201000418 35.49
2. Isis Verhoeff De Otters Het Gooi 34.09 200902962 35.62
3. Abby Kootstra ZV De Aalscholver 37.92 201000264 36.72
4. Dana Halff Zv de Ham 36.76 201000392 37.07
5. Maria Kotsubailo ZV De Aalscholver 38.22 201001722 37.50
6. Yuna van den Idsert Daw 40.03 201001196 38.35
7. Thania Christakoglou ZV De Aalscholver 39.60 200901626 39.53
8. Isabel van Oogen ZV De Aalscholver 39.67 200900038 40.15
9. Britt Kattouw WZ&PC Purmerend 40.63 201000070 40.25

10. Isaura van den Brink Daw NT 201102540 40.58
11. Lina Hani MSV-Zeemacht 42.70 201001452 41.01
12. Inge Brugman MSV-Zeemacht 42.63 201002102 41.06
13. Nina de Bruijne De Dolfijn 40.26 200901316 41.19
14. Jayda van Eck ZPC Watervlo 45.19 201003100 44.26
15. E. Fernandez van Duijker ZV De Aalscholver 48.55 201001950 45.48
16. Amenah Benkibbou WZ&PC Purmerend 46.96 201201776 46.29 FJ 1
17. Roma Tambile ZPC Watervlo 47.69 200903844 46.29 FJ 2
18. Lenthe Licht Daw 52.88 201003668 47.50
19. Xam Dix ZV De Aalscholver 47.21 201200698 47.81
20. Lotte de Lange Zv de Ham 49.54 201202074 48.71
21. Virginia Gambino Daw 51.34 201202022 49.21
22. Antonia Huot De Dolfijn 54.58 201102742 50.05
23. Bente van Lare De Meeuwen Diemen 52.43 201201516 52.83
DIS Emma Bailey ZV De Aalscholver 48.15 201002124

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Liv Schoon Daw 45.46 201202112

Jeugd 1 en 2

1. Lena van Rooden ZPC Watervlo 35.66 200801952 36.08
2. Mint van Wees De Dolfijn 36.17 200801328 36.31
3. Sarah Lute ZV De Aalscholver 34.74 200701078 36.56
4. Esmee Slingerland ZV De Aalscholver 38.06 200704078 38.07
5. Talitha Holtjer MSV-Zeemacht 43.42 200801324 43.84
6. Rashika Naganasoore ZV De Aalscholver 43.86 200801884 45.22

DIS Jenna Gorter De Otters Het Gooi 44.65 200702746 S9
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

Senioren 1 en ouder

1. Famke Irvine De Otters Het Gooi 30.96 200501724 31.99
2. Debora Lazarev De Dolfijn 33.64 200603398 35.47
3. Marline Koopmans De Otters Het Gooi 35.12 200603656 35.84
4. Marouscha de Vries Daw 38.81 199906628 39.38

AFGEM Lotte Berghauser Pont ZPC Watervlo 38.10 200601964
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Programmanr. 16 Jongens, 50m rugslag Minioren 4 en jonger
17-9-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en 4

1. Jayden Hali MSV-Zeemacht 51.05 201400393 47.35
2. Giuliano Wolfgang MSV-Zeemacht 46.90 201400219 49.62
3. Mattis Bisschop De Dolfijn 50.57 201400517 51.66
4. Samuel Obdam Daw 52.33 201500333 52.69
5. Sem Passenier MSV-Zeemacht 52.84 201400221 54.49
6. Valentijn Harms De Dolfijn 58.61 201400577 1:01.51
7. Layth Boushaba De Dolfijn NT 201500439 1:03.31

Programmanr. 17 Jongens, 50m rugslag Minioren 5 en 6
17-9-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Luca Denkers ZV New Wave Almere NT 201202399 40.30
2. Quincy Lalkhan WZ&PC Purmerend 43.50 201201857 43.11
3. Alen Minasyan MSV-Zeemacht 43.61 201201357 44.39
4. Mason Borgman ZV De Aalscholver 49.08 201200369 44.83
5. Robin Kikkert WZ&PC Purmerend 46.54 201201425 47.12
6. Enzi Nyembo ZV De Aalscholver 1:10.16 201300163 47.77
7. Bernardo Vasconcelos De Dolfijn 44.54 201300671 47.87
8. Cinar Akalin ZPC Watervlo 51.60 201201385 50.31
9. Jens Postma Daw 49.77 201201605 51.13

10. Sam Watson De Dolfijn 46.83 201300801 51.74
11. Mauro van den Idsert Daw 51.69 201300559 52.87
12. Sean van Raamsdonk De Dolfijn 55.20 201301663 56.35
DIS Ruben Prins MSV-Zeemacht 56.78 201301395

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Vanja Dramicanin De Meeuwen Diemen NT 201202517

Programmanr. 18 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
17-9-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Oleksandr Hordiienko ZV De Aalscholver 34.72 201003061 33.18
2. Joshua van den Idsert Daw 33.84 200801919 34.39
3. Sem Kinneging ZV De Aalscholver 35.91 200903141 36.88
4. Liam Matthews ZV De Aalscholver 38.38 200902685 38.64
5. Thijmen Huitema Zv de Ham 40.35 201000817 39.59
6. Emil Fuchs MSV-Zeemacht 40.15 201001135 40.80
7. Ivan Halff Zv de Ham 42.06 201100479 41.28
8. Ids Boonstra MSV-Zeemacht 43.71 201100861 42.49
9. Manato Mihalache ZV New Wave Almere NT 201003209 43.14

10. Yusuf Temizisler De Dolfijn 42.43 201002197 43.48
11. Julian van Manen ZV De Aalscholver 45.70 201100301 46.24
12. Armando Barlo Zv de Ham 46.90 201102975 47.18
13. Daniel Lubbers De Dolfijn 52.12 201002967 48.61

Jeugd 1 en 2

1. Floris van der Salm De Dolfijn 31.64 200700705 30.29
2. Daan van Oogen ZV De Aalscholver 32.90 200700049 32.45
3. Lars Heijt De Meeuwen Diemen 36.63 200703225 38.34
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Programmanr. 18, Heren, 50m rugslag

Senioren 1 en ouder

1. Maurice Bottelier Zv de Ham 36.18 198400255 36.57
AFGEM Peter van Maurik MSV-Zeemacht 39.58 196301425

Programmanr. 19 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 4
17-9-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Indy-Louise Bakker Daw NT 201400736 1:57.70 52.86 1:57.70

Programmanr. 20 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5
17-9-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 21 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
17-9-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren

1. Amber Kunst Daw 1:11.86 200900680 1:12.76 33.72 1:12.76
2. Carla Moreno Palacios De Dolfijn 1:15.73 201002302 1:15.77 35.17 1:15.77
3. Nikki Hofland MSV-Zeemacht 1:16.30 200900244 1:17.72 34.77 1:17.72
4. Dewi Meijer De Dolfijn 1:22.66 201000302 1:22.51 38.34 1:22.51
5. Melody Paulussen De Dolfijn 1:18.31 201101106 1:23.42 35.77 1:23.42
6. Dante van Meene Daw 1:23.93 200900678 1:24.16 36.52 1:24.16
7. Frederique Grijpink De Otters Het Gooi 1:31.65 201001218 1:27.07 39.39 1:27.07
8. Ashley Zechner Daw 1:35.66 201000774 1:28.18 38.40 1:28.18
9. Noa Spaans De Dolfijn 1:25.80 201100222 1:29.27 39.28 1:29.27

10. Elisa Obdam Daw 1:40.83 201201444 1:38.84 41.65 1:38.84
DIS Megan Snoek Daw 1:16.00 200900888

VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht., +VC - Armen niet

over het water naar voren gebracht

DIS Antonia Huot De Dolfijn NT 201102742
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Jeugd 1 en 2

1. Britt Colijn ZV New Wave Almere 1:07.58 200700544 1:12.44 33.64 1:12.44

Senioren 1 en ouder

1. Evy Rozeboom Daw 1:01.97 200601338 1:03.97 30.09 1:03.97
2. Marline Koopmans De Otters Het Gooi 1:14.18 200603656 1:16.47 35.55 1:16.47

Programmanr. 22 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 4
17-9-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
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Programmanr. 23 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 5 en 6
17-9-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Casper Miltenburg De Dolfijn 1:45.42 201201157 1:41.42 46.11 1:41.42

Programmanr. 24 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
17-9-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren

1. Jamie Kenworthy De Dolfijn 1:03.33 200800045 1:04.25 29.10 1:04.25
2. Mike Hilders De Dolfijn 1:09.66 200900281 1:05.80 30.11 1:05.80
3. Dinand Kop Daw 1:11.03 200901001 1:12.98 32.91 1:12.98
4. Steven Knol De Otters Het Gooi 1:13.59 200900543 1:14.46 32.06 1:14.46
5. Finn Wensveen Zv de Ham 1:40.75 201000811 1:24.38 39.04 1:24.38
6. Jelte Boonstra MSV-Zeemacht 1:35.55 200901867 1:28.07 FJ 1 39.99 1:28.07
7. Giovanni Wolfgang MSV-Zeemacht 1:36.78 201100859 1:28.07 FJ 2 38.21 1:28.07
8. Mats van Zuilekom ZPC Watervlo NT 200803651 1:30.44 37.31 1:30.44

Jeugd 1 en 2

1. Vincent Schweitzer Daw 1:07.04 200601857 1:05.23 31.31 1:05.23
2. Nasr-Eddine Tallih ZPC Watervlo 1:14.00 200700757 1:09.33 30.18 1:09.33
3. Liam Doyle ZV New Wave Almere 1:16.97 200604377 1:12.99 32.33 1:12.99

AFGEM Sean Lee ZPC Watervlo 1:14.01 200602351

Senioren 1 en ouder

1. M. de Maesschalck Daw 1:01.80 199101525 1:02.31 28.84 1:02.31
2. Jordi de Nijs MSV-Zeemacht 59.92 199801851 1:04.71 29.80 1:04.71

Programmanr. 25 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en jonger
17-9-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2 en 3

1. Eliza Khoshdel De Dolfijn 1:02.60 201500264 59.94

Minioren 4

1. Noura Jonker WZ&PC Purmerend 52.13 201400548 49.65
2. Iris Felius Z & PC De Zeeuwse Kust 50.66 201400866 50.90
3. Yfke Boonstra MSV-Zeemacht 54.04 201400338 55.48
4. Francine Lugtu ZV De Aalscholver 55.19 201400104 55.80
5. Evi Koopman MSV-Zeemacht 56.89 201400972 56.72
6. Lotte Holthuijsen MSV-Zeemacht 57.47 201400852 57.26
7. Daniëlle Oganian Daw 58.59 201401322 58.12

AFGEM Kyra Vella van Elten WZ&PC Purmerend 1:04.08 201401204
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Programmanr. 26 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5
17-9-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Aylin Turgut De Dolfijn 52.81 201301548 50.75
2. Lindsy Bottelier Zv de Ham 53.47 201300590 56.53
3. Saar De Jager MSV-Zeemacht 1:02.30 201301654 1:01.48
4. Matilda Mann De Dolfijn 1:01.65 201300642 1:02.15
5. Bellefleur Malkin De Dolfijn NT 201302202 1:03.16
6. Elisa Monpellier De Meeuwen Diemen 1:02.16 201300822 1:03.21

Programmanr. 27 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
17-9-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Noa Jaffe De Dolfijn 40.15 201000726 41.71
2. Gabrielle de Goffau Daw 45.52 200903660 43.58
3. Isabel van Oogen ZV De Aalscholver 41.62 200900038 45.03
4. Nina de Bruijne De Dolfijn 45.33 200901316 45.67
5. Hiba Essataa MSV-Zeemacht 48.20 201000658 46.88
6. Emma Bailey ZV De Aalscholver 49.32 201002124 48.87
7. Thania Christakoglou ZV De Aalscholver 49.43 200901626 49.10
8. Julie Buijs ZPC Watervlo 56.00 200904156 49.33
9. Evelien Raat Daw 52.25 201102486 49.63

10. Inge Brugman MSV-Zeemacht 51.57 201002102 50.63
11. E. Fernandez van Duijker ZV De Aalscholver 52.70 201001950 51.98
12. Aden Koksal ZPC Watervlo 57.84 201202484 52.39
13. Eva Wigmans WZ&PC Purmerend 55.70 201102538 52.64
14. Xam Dix ZV De Aalscholver 54.02 201200698 54.63
15. Virginia Gambino Daw 56.76 201202022 55.20
16. Lola Opdam Daw 59.35 201103150 56.11
17. Bente van Lare De Meeuwen Diemen 57.23 201201516 57.27
18. Matilda de Goffau Daw 1:10.13 201200974 1:01.86
19. Lotte de Lange Zv de Ham 58.58 201202074 1:02.16

AFGEM Rosina Kromhout Daw 45.55 200902490
AFGEM Charlie Klaver De Dolfijn 39.65 201102094
AFGEM Narin Turgut De Dolfijn 43.72 201201110

Jeugd 1 en 2

1. Iris Brouwer ZV De Aalscholver 38.12 200800368 39.38
2. Sophie Stahli De Dolfijn 41.73 200801202 42.68
3. Sonja Raijer Zv de Ham 40.77 200804372 42.77
4. Kim van Wijk WZ&PC Purmerend 41.62 200702536 43.61
5. Rashika Naganasoore ZV De Aalscholver 50.73 200801884 49.63
6. Talitha Holtjer MSV-Zeemacht 49.48 200801324 50.50
7. Jenna Gorter De Otters Het Gooi 48.14 200702746 SB8 51.03 354

Senioren 1 en ouder

1. Emma Riemers MSV-Zeemacht 39.50 200500748 38.76
2. Lieke Broere De Otters Het Gooi 44.49 200303890 43.58
3. Elise Koppijn ZPC Watervlo 48.57 200603610 51.22
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Programmanr. 28 Jongens, 50m schoolslag Minioren 4 en jonger
17-9-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2

DIS Ufuk Kocer Daw NT 201600061
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Minioren 3 en 4

1. Mattis Bisschop De Dolfijn 55.17 201400517 57.14
2. Sem Passenier MSV-Zeemacht 1:00.16 201400221 59.54
3. Valentijn Harms De Dolfijn 1:05.57 201400577 1:02.36
4. Samuel Obdam Daw 1:03.37 201500333 1:05.52
5. Layth Boushaba De Dolfijn NT 201500439 1:14.58

DIS Kasper Kunst Daw NT 201500383
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 29 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5 en 6
17-9-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Zendé Rensch Daw 44.34 201200647 44.83
2. Luca Denkers ZV New Wave Almere NT 201202399 46.58
3. Marcelo Fritz Medina De Dolfijn 52.12 201201885 47.01
4. Liam Seijsener Daw 49.07 201300561 47.65
5. Jesper Witteveen De Meeuwen Diemen 48.57 201200129 51.22
6. Mason Borgman ZV De Aalscholver 54.24 201200369 51.64
7. Enzi Nyembo ZV De Aalscholver 1:04.36 201300163 52.06
8. Quincy Lalkhan WZ&PC Purmerend 49.84 201201857 52.68
9. Mattia Gambino Daw 58.05 201201869 56.07

10. Alen Minasyan MSV-Zeemacht 57.28 201201357 58.97
11. Takumi Mihalache ZV New Wave Almere 57.19 201301027 59.34
12. Tobias Kunst Daw NT 201201031 1:00.84
13. Ruben Prins MSV-Zeemacht 1:07.38 201301395 1:03.90
14. Sean van Raamsdonk De Dolfijn 1:03.26 201301663 1:07.33

AFGEM Vanja Dramicanin De Meeuwen Diemen NT 201202517

Programmanr. 30 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
17-9-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Nathan Magava De Dolfijn 36.32 201003067 34.28
2. Brian Arturo Bloemsma De Dolfijn 35.52 200901155 37.20
3. Mika Hebing WZ&PC Purmerend 39.62 200800027 37.49
4. Franzi Ziegler Daw 39.17 201100891 38.02
5. Mauro Bedeke Daw 39.95 201000537 38.71
6. Pieter Kochl ZPC Watervlo 42.68 200903803 40.08
7. Julian Kragten ZPC Watervlo 42.03 200900695 40.75
8. Kyaro Giuliano De Dolfijn 40.94 201000489 41.03
9. Timo Colijn ZV New Wave Almere 44.74 200902973 41.08

10. Mees Kooij Daw 42.57 201000909 41.64
11. Liam Matthews ZV De Aalscholver 41.57 200902685 43.09
12. Noa Makdoembaks ZV De Aalscholver 43.51 200902395 43.90
13. Manato Mihalache ZV New Wave Almere 46.50 201003209 44.52
14. Jasper van der Geest ZPC Watervlo 47.32 200803649 44.96
15. Mick van Zal Daw 48.15 200803457 45.50
16. Tuna Yucel ZPC Watervlo 57.10 201002677 49.61

AFGEM Vuc Cerovic ZPC Watervlo 42.57 200902143



Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to Daw 17-9-2023 20:20 - pagina 13

KB wedstrijd DAW - 1
Alkmaar, 17-9-2023

Programmanr. 30, Heren, 50m schoolslag

Jeugd 1 en 2

1. Bjorn van den Berge Z & PC De Zeeuwse Kust 30.82 200701991 31.53
2. Lou van Leeuwen De Dolfijn 35.40 200702779 34.52
3. Jayden Lammers ZV De Aalscholver 34.37 200703855 35.08
4. Ryan Schuts ZV De Aalscholver 38.08 200702495 37.13
5. Julian Hendriks De Otters Het Gooi 50.84 200603717 SB6 53.23 331

AFGEM Sean Lee ZPC Watervlo 39.04 200602351

Senioren 1 en ouder

1. Luc Mul Daw 31.40 200201025 30.54
2. Peter van Maurik MSV-Zeemacht 38.07 196301425 38.90

Programmanr. 31 Meisjes, 100m rugslag Minioren 4 en jonger
17-9-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 2 en 3

1. Y. van Remmerden ZPC Watervlo NT 201500188 2:01.59 57.38 2:01.59

Programmanr. 32 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5
17-9-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 33 Dames, 100m rugslag Senioren Open
17-9-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren

1. Madeleine Bertram De Dolfijn NT 200900516 1:10.31 34.09 1:10.31
2. Romée Smit MSV-Zeemacht 1:12.58 201100438 1:12.85 35.47 1:12.85
3. Flo Streep Daw 1:15.96 200900676 1:14.32 36.05 1:14.32
4. Eva Leuverman Daw 1:16.79 200901216 1:16.02 FJ 1 37.52 1:16.02
5. Yara van Asselen De Dolfijn 1:15.39 200900408 1:16.02 FJ 2 37.01 1:16.02
6. Wieke Dekker De Dolfijn 1:17.59 201002020 1:17.52 37.63 1:17.52
7. Dana Halff Zv de Ham 1:18.77 201000392 1:18.24 38.33 1:18.24
8. Elle van Gemeren Daw 1:26.25 201100428 1:21.61 39.70 1:21.61
9. Sterre Dirar ZPC Watervlo 1:26.82 200900354 1:22.85 40.88 1:22.85

10. Thea Greven De Dolfijn 1:30.26 201102652 1:26.35 43.15 1:26.35
11. Ashley Zechner Daw 1:29.70 201000774 1:27.20 43.31 1:27.20
12. Liva van Groningen WZ&PC Purmerend 1:30.88 201200280 1:29.33 44.80 1:29.33
13. Cloë Ponsioen WZ&PC Purmerend 1:28.68 201200778 1:31.26 44.41 1:31.26
14. Naomi Post Zv de Ham 1:28.43 201100496 1:31.72 44.43 1:31.72
15. F. van Remmerden ZPC Watervlo 1:33.37 201201190 1:32.29 43.29 1:32.29
16. Afnan Berhniche De Dolfijn 1:36.62 201101732 1:34.86 46.37 1:34.86

AFGEM Rosina Kromhout Daw 1:31.45 200902490
AFGEM Sophie Seijsener Daw 1:43.93 201101730
AFGEM Puck van Wees De Dolfijn 1:17.73 200901020

Jeugd 1 en 2

1. Bette Peetoom Daw 1:10.67 200801808 1:11.05 34.76 1:11.05
2. Floortje van 't Wout De Dolfijn 1:10.99 200802286 1:14.45 36.67 1:14.45
3. Tara de Jong Daw 1:12.37 200701574 1:14.70 36.56 1:14.70
4. Mint van Wees De Dolfijn 1:14.40 200801328 1:16.60 37.10 1:16.60
5. Melissa Busink ZPC Watervlo 1:21.63 200704000 1:19.71 39.46 1:19.71
6. Lena van Rooden ZPC Watervlo 1:19.67 200801952 1:20.03 38.50 1:20.03
7. Samantha Magava De Dolfijn 1:25.07 200804644 1:23.55 38.99 1:23.55
8. Sophie Stahli De Dolfijn 1:22.63 200801202 1:25.03 1:25.03
9. Kim van Wijk WZ&PC Purmerend 1:22.30 200702536 1:25.32 41.22 1:25.32
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Programmanr. 33, Meisjes, 100m rugslag, Jeugd 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

10. Maddalena Coppo De Dolfijn 1:31.52 200803788 1:29.55 44.00 1:29.55

Senioren 1 en ouder

1. Famke Irvine De Otters Het Gooi 1:07.52 200501724 1:08.85 33.59 1:08.85
2. Zoë Prins Daw 1:11.18 200603812 1:11.73 35.22 1:11.73
3. Debora Lazarev De Dolfijn 1:09.80 200603398 1:16.87 37.52 1:16.87

AFGEM Nicole Stahli De Dolfijn 1:14.47 200600542

Programmanr. 34 Jongens, 100m rugslag Minioren 4 en jonger
17-9-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 35 Jongens, 100m rugslag Minioren 5 en 6
17-9-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Luuk Hoogland Daw 1:22.41 201200939 1:21.83 40.32 1:21.83
2. Shai Jaffe De Dolfijn 1:28.30 201300205 1:32.52 44.33 1:32.52
3. M. Moreno Palacios De Dolfijn 1:41.90 201301123 1:39.79 49.02 1:39.79
4. Tom van Exter Zv de Ham 1:34.78 201200941 1:40.97 49.58 1:40.97
5. Stieven Raijer Zv de Ham 1:40.67 201200829 1:42.28 50.40 1:42.28

DIS Hidde van der Meulen Zv de Ham 1:41.95 201200257
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 36 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
17-9-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren

1. Evren Ege Orcunus De Dolfijn 1:09.37 201003253 1:09.83 33.45 1:09.83
2. Mika Hebing WZ&PC Purmerend 1:13.30 200800027 1:13.34 36.11 1:13.34
3. Cayden Malone De Dolfijn 1:18.12 201002195 1:17.00 36.58 1:17.00
4. Ryan Bais MSV-Zeemacht 1:31.05 201002217 1:25.41 41.90 1:25.41
5. D. van Basten Batenburg Zv de Ham 1:31.69 201101265 1:33.80 46.33 1:33.80
6. Rory Costello De Dolfijn NT 201102755 1:38.72 47.97 1:38.72
7. Sam Whittaker De Dolfijn 1:36.68 201101295 1:39.69 49.56 1:39.69

DIS Sasha Dailid WZ&PC Purmerend 1:32.26 201003403
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Daniel Lubbers De Dolfijn 1:49.70 201002967

Jeugd 1 en 2

1. Floris van der Salm De Dolfijn 1:05.88 200700705 1:03.92 31.15 1:03.92
2. Lars Kool Daw 1:07.07 200700511 1:07.55 33.23 1:07.55
3. Christoph Smit MSV-Zeemacht 1:13.84 200702629 S8 1:14.40 722 35.72 1:14.40

Senioren 1 en ouder

1. Julian Prummel De Otters Het Gooi 1:09.44 200501731 1:06.82 32.40 1:06.82
2. Lars van Wingerden ZV New Wave Almere 1:05.02 200404849 1:06.94 32.77 1:06.94
3. Jordi de Nijs MSV-Zeemacht 1:07.45 199801851 1:08.61 33.15 1:08.61
4. Maurice Bottelier Zv de Ham 1:27.88 198400255 1:20.61 40.01 1:20.61
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Programmanr. 37 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4 en jonger
17-9-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 38 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5
17-9-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Inoa Bremer MSV-Zeemacht 53.91 201300280 50.98
2. Tahlia Taylor Wehman De Dolfijn 46.23 201300556 51.46
3. Emilie Schram Daw NT 201301816 55.36
4. Elisa Monpellier De Meeuwen Diemen NT 201300822 1:00.79

Programmanr. 39 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
17-9-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Melody Paulussen De Dolfijn 34.77 201101106 34.84
2. Frances Lugtu ZV De Aalscholver 33.80 201000418 35.37
3. Abby Kootstra ZV De Aalscholver 37.31 201000264 35.91
4. Maria Kotsubailo ZV De Aalscholver 39.02 201001722 37.20
5. Frederique Grijpink De Otters Het Gooi 37.65 201001218 37.65
6. Gabrielle de Goffau Daw 44.11 200903660 38.35
7. Luna Hellemons ZPC Watervlo NT 200903778 38.50
8. Isaura van den Brink Daw NT 201102540 39.07
9. Sterre Dirar ZPC Watervlo 43.86 200900354 40.20

10. Hiba Essataa MSV-Zeemacht 44.88 201000658 44.68
11. Roma Tambile ZPC Watervlo NT 200903844 45.44
12. Isis Lemmink De Dolfijn 48.38 201202036 47.47
13. Jayda van Eck ZPC Watervlo 52.00 201003100 48.08
14. Ginger Grave de MSV-Zeemacht NT 201103066 53.39 FJ 1
15. Eva Wigmans WZ&PC Purmerend 52.26 201102538 53.39 FJ 2
16. Xam Dix ZV De Aalscholver 49.52 201200698 53.39 FJ 3
17. Matilda de Goffau Daw 57.05 201200974 55.22

AFGEM Ronili Dvorin De Dolfijn 44.95 201201740

Jeugd 1 en 2

1. Bette Peetoom Daw 30.60 200801808 32.61
2. Melissa Busink ZPC Watervlo 36.21 200704000 33.90
3. Sarah Lute ZV De Aalscholver 33.34 200701078 33.91
4. Esmee Slingerland ZV De Aalscholver 35.27 200704078 35.31
5. Iris Brouwer ZV De Aalscholver 34.08 200800368 35.44
6. Aimée de Feijter ZPC Watervlo 34.38 200801038 35.82
7. Samantha Magava De Dolfijn 35.34 200804644 36.02

Senioren 1 en ouder

1. Evy Rozeboom Daw 28.41 200601338 28.69
2. Emma Riemers MSV-Zeemacht 30.94 200500748 32.02
3. Marline Koopmans De Otters Het Gooi 32.38 200603656 32.20
4. Bianca Groot MSV-Zeemacht 34.50 197000652 35.10
5. Marouscha de Vries Daw 35.35 199906628 36.11
6. Elise Koppijn ZPC Watervlo 42.86 200603610 42.92

NG.ZA Floortje van Schaik De Meeuwen Diemen 32.22 200602294
AFGEM Lotte Berghauser Pont ZPC Watervlo 40.57 200601964
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Programmanr. 40 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 4 en jonger
17-9-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en 4

1. Giuliano Wolfgang MSV-Zeemacht 58.84 201400219 56.10
2. Jayden Hali MSV-Zeemacht 1:05.02 201400393 1:01.74

DIS Andras Dijkema Zv de Ham 51.60 201400275
VP - Met handen over elkaar keerpunt of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 41 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5 en 6
17-9-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Shai Jaffe De Dolfijn 45.80 201300205 41.11
2. Bernardo Vasconcelos De Dolfijn 50.76 201300671 44.49
3. Robin Kikkert WZ&PC Purmerend 47.61 201201425 46.61
4. Liam Seijsener Daw 50.17 201300561 52.46

DIS Saul Kolijn De Dolfijn NT 201201071
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 42 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
17-9-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Franzi Ziegler Daw 32.66 201100891 32.17
2. Sem Kinneging ZV De Aalscholver 31.27 200903141 32.34
3. Oleksandr Hordiienko ZV De Aalscholver 32.72 201003061 32.98
4. Henry Watson De Dolfijn 33.89 201001703 35.10
5. Mats van Zuilekom ZPC Watervlo 37.92 200803651 37.62
6. Finn Wensveen Zv de Ham 39.10 201000811 38.27
7. Thijmen Huitema Zv de Ham 40.53 201000817 40.95
8. Ids Boonstra MSV-Zeemacht 48.67 201100861 42.84
9. Liam Matthews ZV De Aalscholver 40.86 200902685 44.47

10. Emil Fuchs MSV-Zeemacht 46.08 201001135 45.20
11. Ryan Bais MSV-Zeemacht 42.68 201002217 45.39
12. D. van Basten Batenburg Zv de Ham 44.91 201101265 49.31
13. Julian van Manen ZV De Aalscholver 47.40 201100301 49.55

AFGEM Vuc Cerovic ZPC Watervlo 36.20 200902143
AFGEM Aaron Martijnse ZPC Watervlo 56.44 200903531

Jeugd 1 en 2

1. Bjorn van den Berge Z & PC De Zeeuwse Kust 27.17 200701991 27.48
2. Vincent Schweitzer Daw 29.68 200601857 28.92
3. Rafael Fichtner De Dolfijn 29.71 200702841 29.13
4. Nasr-Eddine Tallih ZPC Watervlo 31.08 200700757 29.70
5. Ryan Schuts ZV De Aalscholver 31.48 200702495 30.30
6. Daan van Oogen ZV De Aalscholver 30.55 200700049 31.21
7. Merijn Verhoeff De Otters Het Gooi 32.26 200604065 31.48
8. Jayden Lammers ZV De Aalscholver 32.69 200703855 32.34
9. Filip Minov ZPC Watervlo 35.97 200703291 34.69

AFGEM Sean Lee ZPC Watervlo 30.18 200602351

Senioren 1 en ouder

1. Felix Geenen Daw 25.40 199501085 25.70
2. Luc Mul Daw 26.39 200201025 26.48
3. Joep Klok Daw 35.73 200205103 34.35
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Programmanr. 43 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4 en jonger
17-9-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 4

1. Yfke Boonstra MSV-Zeemacht 1:45.75 201400338 1:40.83 46.75 1:40.83
2. Evi Koopman MSV-Zeemacht NT 201400972 1:45.96 49.71 1:45.96
3. Lotte Holthuijsen MSV-Zeemacht NT 201400852 1:53.05 51.47 1:53.05
4. Evi Hoogland Zv de Ham 2:16.50 201400602 2:05.21 57.72 2:05.21

Programmanr. 44 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5
17-9-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Aylin Turgut De Dolfijn NT 201301548 1:38.81 45.83 1:38.81
2. Tahlia Taylor Wehman De Dolfijn 1:34.22 201300556 1:38.88 45.08 1:38.88
3. Saar De Jager MSV-Zeemacht NT 201301654 1:41.27 48.74 1:41.27
4. Lindsy Bottelier Zv de Ham 1:45.82 201300590 1:47.33 49.61 1:47.33

Emilie Schram Daw 1:45.47 201301816 1:47.33 49.35 1:47.33

Programmanr. 45 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
17-9-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren

1. Amber Kunst Daw 1:01.27 200900680 1:00.74 29.33 1:00.74
2. Madeleine Bertram De Dolfijn 1:00.70 200900516 1:02.05 29.90 1:02.05
3. Flo Streep Daw 1:03.13 200900676 1:03.29 30.07 1:03.29
4. Yara van Asselen De Dolfijn 1:04.25 200900408 1:04.37 30.77 1:04.37
5. Carla Moreno Palacios De Dolfijn 1:04.56 201002302 1:04.51 31.02 1:04.51
6. Nikki Hofland MSV-Zeemacht 1:05.73 200900244 1:04.57 31.15 1:04.57
7. Megan Snoek Daw 1:05.10 200900888 1:04.84 30.87 1:04.84
8. Romée Smit MSV-Zeemacht 1:04.22 201100438 1:06.05 31.54 1:06.05
9. Isis Verhoeff De Otters Het Gooi 1:02.54 200902962 1:06.56 31.84 1:06.56

10. Eva Leuverman Daw 1:06.87 200901216 1:07.52 32.79 1:07.52
11. Wieke Dekker De Dolfijn 1:08.24 201002020 1:07.67 32.33 1:07.67
12. Dante van Meene Daw 1:07.84 200900678 1:08.24 33.09 1:08.24
13. Chaya Bremer MSV-Zeemacht 1:08.37 200900372 1:08.63 32.92 1:08.63
14. Yuna van den Idsert Daw 1:09.24 201001196 1:09.33 32.82 1:09.33
15. Melody Paulussen De Dolfijn 1:10.40 201101106 1:11.50 34.54 1:11.50
16. Noa Spaans De Dolfijn 1:10.35 201100222 1:13.67 34.15 1:13.67
17. Noa Jaffe De Dolfijn 1:12.24 201000726 1:14.59 34.82 1:14.59
18. Ashley Zechner Daw 1:17.52 201000774 1:15.72 36.83 1:15.72
19. Elle van Gemeren Daw 1:16.57 201100428 1:16.45 37.78 1:16.45
20. Cloë Ponsioen WZ&PC Purmerend 1:19.37 201200778 1:17.69 36.71 1:17.69
21. Thea Greven De Dolfijn 1:22.27 201102652 1:18.15 37.41 1:18.15
22. Isaura van den Brink Daw NT 201102540 1:18.55 36.21 1:18.55
23. Liva van Groningen WZ&PC Purmerend 1:18.50 201200280 1:19.25 39.47 1:19.25
24. Hiba Essataa MSV-Zeemacht 1:18.58 201000658 1:20.14 38.18 1:20.14
25. Lenthe Licht Daw 1:25.62 201003668 1:20.88 39.79 1:20.88
26. Elisa Obdam Daw 1:23.41 201201444 1:21.37 39.52 1:21.37
27. Inge Brugman MSV-Zeemacht 1:26.57 201002102 1:21.39 39.47 1:21.39
28. F. van Remmerden ZPC Watervlo 1:20.43 201201190 1:25.09 38.89 1:25.09
29. Isis Lemmink De Dolfijn 1:30.50 201202036 1:25.31 41.47 1:25.31
30. Afnan Berhniche De Dolfijn 1:29.21 201101732 1:25.47 40.84 1:25.47
31. Jayda van Eck ZPC Watervlo 1:32.92 201003100 1:29.87 41.85 1:29.87
32. Naomi Post Zv de Ham 1:19.99 201100496 1:31.20 48.13 1:31.20
33. Amenah Benkibbou WZ&PC Purmerend 1:38.59 201201776 1:32.28 43.13 1:32.28
34. Evelien Raat Daw 1:37.45 201102486 1:32.54 43.94 1:32.54
35. Naï Mahtat De Dolfijn 1:47.37 201102520 1:35.07 45.07 1:35.07
36. Ginger Grave de MSV-Zeemacht NT 201103066 1:35.11 46.04 1:35.11
37. Julie Buijs ZPC Watervlo NT 200904156 1:36.59 42.34 1:36.59
38. Eva Wigmans WZ&PC Purmerend 1:34.48 201102538 1:36.96 46.49 1:36.96
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Programmanr. 45, Meisjes, 100m vrije slag, Junioren

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

39. Lotte de Lange Zv de Ham 1:41.83 201202074 1:49.05 49.86 1:49.05
AFGEM Liv Schoon Daw 1:24.39 201202112
AFGEM Sophie Seijsener Daw 1:18.57 201101730
AFGEM Ronili Dvorin De Dolfijn 1:26.64 201201740
AFGEM Charlie Klaver De Dolfijn 1:10.49 201102094
AFGEM Narin Turgut De Dolfijn 1:18.89 201201110
AFGEM Puck van Wees De Dolfijn 1:02.17 200901020

Jeugd 1 en 2

1. Libhin Boon Daw 1:02.30 200701792 1:04.44 30.79 1:04.44
2. Mint van Wees De Dolfijn 1:02.41 200801328 1:05.04 30.74 1:05.04
3. Britt Colijn ZV New Wave Almere 1:02.98 200700544 1:06.34 31.63 1:06.34
4. Tara de Jong Daw 1:07.63 200701574 1:07.36 32.59 1:07.36
5. Samantha Magava De Dolfijn 1:11.07 200804644 1:11.28 34.86 1:11.28
6. Sophie Stahli De Dolfijn 1:11.33 200801202 1:12.34 34.74 1:12.34
7. Sonja Raijer Zv de Ham 1:15.03 200804372 1:14.25 34.17 1:14.25
8. Jenna Gorter De Otters Het Gooi 1:22.14 200702746 S9 1:24.39 394 40.67 1:24.39

Senioren 1 en ouder

1. Zoë Prins Daw 1:00.69 200603812 1:01.82 30.35 1:01.82
2. Famke Irvine De Otters Het Gooi 1:00.45 200501724 1:03.15 30.40 1:03.15
3. Floortje van Schaik De Meeuwen Diemen 1:04.29 200602294 1:05.40 30.65 1:05.40
4. Lieke Broere De Otters Het Gooi 1:07.39 200303890 1:07.97 32.34 1:07.97
5. Debora Lazarev De Dolfijn 1:04.57 200603398 1:08.93 32.48 1:08.93
6. Bianca Groot MSV-Zeemacht 1:07.49 197000652 1:08.95 32.89 1:08.95

Programmanr. 46 Jongens, 100m vrije slag Minioren 4 en jonger
17-9-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 3 en 4

1. Sem Passenier MSV-Zeemacht 1:41.83 201400221 1:46.20 50.12 1:46.20

Programmanr. 47 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5 en 6
17-9-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Luuk Hoogland Daw 1:16.34 201200939 1:14.08 35.67 1:14.08
2. Casper Miltenburg De Dolfijn 1:17.44 201201157 1:15.55 35.27 1:15.55
3. Marcelo Fritz Medina De Dolfijn 1:29.99 201201885 1:20.84 38.17 1:20.84
4. Alen Minasyan MSV-Zeemacht 1:34.96 201201357 1:27.76 41.26 1:27.76
5. M. Moreno Palacios De Dolfijn 1:22.91 201301123 1:28.90 41.65 1:28.90
6. Jens Postma Daw 1:32.36 201201605 1:33.58 44.20 1:33.58
7. Tom van Exter Zv de Ham 1:31.19 201200941 1:35.12 43.39 1:35.12
8. Hidde van der Meulen Zv de Ham 1:35.85 201200257 1:35.45 45.15 1:35.45
9. Sam Watson De Dolfijn 1:38.87 201300801 1:40.52 47.22 1:40.52

10. Saul Kolijn De Dolfijn 1:45.55 201201071 1:41.02 49.27 1:41.02
11. Mauro van den Idsert Daw 1:39.78 201300559 1:41.34 46.73 1:41.34
12. Ruben Prins MSV-Zeemacht NT 201301395 1:55.28 52.50 1:55.28
DIS Zendé Rensch Daw 1:11.56 201200647

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 48 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
17-9-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren

1. Mike Hilders De Dolfijn 1:01.02 200900281 59.74 28.49 59.74
2. Jamie Kenworthy De Dolfijn 59.14 200800045 1:00.74 28.62 1:00.74
3. Dinand Kop Daw 1:00.88 200901001 1:01.17 29.49 1:01.17
4. Joshua van den Idsert Daw 1:00.05 200801919 1:01.23 28.79 1:01.23
5. Mauro Bedeke Daw 1:02.92 201000537 1:02.07 29.53 1:02.07
6. Evren Ege Orcunus De Dolfijn 1:01.63 201003253 1:02.34 29.84 1:02.34
7. Steven Knol De Otters Het Gooi 1:04.26 200900543 1:02.35 30.01 1:02.35
8. Julian Kragten ZPC Watervlo 1:04.48 200900695 1:04.12 30.80 1:04.12
9. Nathan Magava De Dolfijn 1:05.21 201003067 1:04.74 30.46 1:04.74

10. Timo Colijn ZV New Wave Almere 1:10.63 200902973 1:08.64 33.33 1:08.64
11. Cayden Malone De Dolfijn 1:06.72 201002195 1:08.76 32.37 1:08.76
12. Mees Kooij Daw 1:12.47 201000909 1:09.19 33.51 1:09.19
13. B. Bloemsma De Dolfijn 1:08.13 200901155 1:10.56 33.34 1:10.56
14. Henry Watson De Dolfijn 1:09.83 201001703 1:11.12 33.05 1:11.12
15. Jelte Boonstra MSV-Zeemacht 1:12.93 200901867 1:11.39 33.97 1:11.39
16. Giovanni Wolfgang MSV-Zeemacht 1:16.70 201100859 1:12.09 34.94 1:12.09
17. Jasper van der Geest ZPC Watervlo 1:13.78 200803649 1:12.15 34.75 1:12.15
18. Mick van Zal Daw 1:15.94 200803457 1:12.26 34.71 1:12.26
19. Pieter Kochl ZPC Watervlo 1:16.60 200903803 1:14.09 35.22 1:14.09
20. Ivan Halff Zv de Ham 1:15.74 201100479 1:14.90 35.79 1:14.90
21. Kyaro Giuliano De Dolfijn 1:11.70 201000489 1:14.99 34.57 1:14.99
22. Emil Fuchs MSV-Zeemacht 1:17.64 201001135 1:15.10 36.69 1:15.10
23. Thijmen Huitema Zv de Ham 1:16.88 201000817 1:16.03 37.33 1:16.03
24. Jelte Westra ZPC Watervlo NT 200803889 1:19.98 38.13 1:19.98
25. Yusuf Temizisler De Dolfijn 1:19.25 201002197 1:21.12 38.17 1:21.12
26. Sasha Dailid WZ&PC Purmerend 1:25.97 201003403 1:22.87 38.72 1:22.87
27. Ids Boonstra MSV-Zeemacht 1:27.33 201100861 1:23.84 39.44 1:23.84
28. Sam Whittaker De Dolfijn 1:24.12 201101295 1:27.30 40.62 1:27.30
29. Tuna Yucel ZPC Watervlo 1:34.29 201002677 1:27.57 46.28 1:27.57
30. Rory Costello De Dolfijn NT 201102755 1:28.52 41.90 1:28.52
31. Armando Barlo Zv de Ham 1:39.94 201102975 1:33.39 43.34 1:33.39

Jeugd 1 en 2

1. Merijn Verhoeff De Otters Het Gooi 1:02.52 200604065 1:00.46 29.08 1:00.46
2. Lou van Leeuwen De Dolfijn 59.79 200702779 1:01.17 28.74 1:01.17
3. Rafael Fichtner De Dolfijn 1:03.78 200702841 1:02.68 29.68 1:02.68
4. Liam Doyle ZV New Wave Almere 1:03.92 200604377 1:04.18 30.62 1:04.18
5. Lars Heijt De Meeuwen Diemen 1:10.95 200703225 1:08.61 32.86 1:08.61
6. Christoph Smit MSV-Zeemacht 1:08.86 200702629 S8 1:10.83 554 34.17 1:10.83
7. Julian Hendriks De Otters Het Gooi 1:10.32 200603717 S7 1:10.90 656 34.48 1:10.90

Senioren 1 en ouder

1. Julian Prummel De Otters Het Gooi 53.71 200501731 53.44 25.78 53.44
2. Lars van Wingerden ZV New Wave Almere 55.58 200404849 57.30 27.44 57.30
3. Joep Klok Daw 1:07.12 200205103 1:06.52 32.09 1:06.52
4. Maurice Bottelier Zv de Ham 1:14.72 198400255 1:08.65 33.31 1:08.65


